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Kuulutus 

1 Asia 

Ympäristönsuojelulain 64 §:n mukainen päätös tarkkailusuunnitelman hyväksymisestä, 
Kallaveden yhteistarkkailuohjelma. 

2 Päätöksen yksilöintitiedot ja pääasiallinen sisältö  

Lupa- ja valvontavirastossa on vireillä Savo-Karjalan Ympäristötutkimus Oy:n laatiman 
31.3.2026 päivätyn Kallaveden yhteistarkkailuohjelman hyväksyminen. Kyseessä on 
aiemman yhteistarkkailuohjelman (hyväksytty 3.6.2015) päivittäminen. Kallaveden 
yhteistarkkailua on toteutettu eri ohjelmia noudattaen vuodesta 1975 alkaen. 

Tarkkailuohjelma sisältää tarkkailuvelvollisten Mondi Powerflute Oy:n, Kuopion Vesi Oy:n 
Lehtoniemen ja Vehmersalmen jätevedenpuhdistamojen, Fox Yard Oy:n sekä Kuopion 
Energia Oy:n Haapaniemen voimalaitoksen vesistövaikutusten tarkkailun. Aiempaan 
ohjelmaan nähden tehdyt muutokset koskevat pääasiassa Kuopion Energia Oy:n 
tarkkailua, jota on kertyneen tarkkailuaineiston perusteella päivitetty. 

Tarkkailusuunnitelmassa on kuvattu tarkkailuvelvollisten toteuttamaa vedenlaadun, 
kasviplanktonin ja syvännepohjaeläinten tarkkailua.  

Vedenlaadun tarkkailua toteutetaan 25:llä eri havaintopaikalla, joilla toteutetaan 
näytteenotto joko neljästi, kahdesti tai kerran vuodessa havaintopaikasta riippuen. Näistä 
kymmenellä havaintopaikalla toteutetaan lisäksi näytteenotto a-klorofyllitutkimuksia 
varten 4 kertaa vuodessa (kesä-, heinä-, elo ja syyskuu).  

Biologiseen tarkkailuun kuuluvat laajemmat kasviplankton- ja pohjaeläintutkimukset 
toteutetaan joka 3. vuosi, seuraavan kerran vuonna 2028. Laajempaan 
kasviplanktontutkimukseen sisältyy kahdeksan havaintopaikkaa, joilta toteutetaan kolme 
näytteenottoa (kesä-, heinä- ja elokuu). Pohjaeläinnäytteenotto toteutetaan kymmeneltä 
eri havaintopaikalta, ja näistä viidellä suoritetaan näytteenottoa myös linjamenetelmällä.  

Lehtoniemen edustan hapettimien toiminnan lopettamisen vaikutuksia tarkkaillaan 
tehostetusti SKYT Oy:n laatiman erillisen tarkkailuohjelman 20.9.2021 (päivitetty 
11.10.2021) mukaisesti 2022–2026, jonka jälkeen kyseisen erillistarkkailun mahdollisia 
jatkotarpeita arvioidaan saatujen tulosten perusteella. 

3 Kuulutuksen julkaisupäivä  
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4 Päätöksen tiedoksisaantipäivä  

Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta eli 27.5.2026. 

5 Nähtävilläpito 

Tämä kuulutus ja päätös liitteineen ovat yleisesti nähtävillä 20.5.2026 – 26.6.2026 välisenä 
aikana Kuopion kaupungin ja Siilinjärven kunnan ilmoitustauluilla sekä Lupa- ja 
valvontaviraston verkkosivuilla osoitteessa: https://lvv.fi/ajankohtaista/kuulutukset-ja-
yleistiedoksiannot 

6 Muutoksenhaku 

Päätökseen saa hakea oikaisua Lupa- ja valvontavirastolta 30 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus liitteineen on toimitettava Lupa- ja valvontaviraston 
kirjaamoon (kirjaamo@lvv.fi). Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen 
liitteenä olevassa oikaisuvaatimusohjeessa. Oikaisuvaatimusaika päättyy 26.6.2026. 

7 Lisätietoja  

Limnologi 
Petri Nieminen 
p. 0295 254 874 
petri.nieminen@lvv.fi 
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